[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18 сентября 2017 года
                                                                                      № 199
О нанесении дорожной разметки «Пешеходный переход»

по ул. Коммунистическая перед перекрестком

на пересечении с ул. Сосунова и ул. Кустарева,
по ул. Коммунистическая со стороны ул. Фокина перед

перекрестком на пересечении с ул. Сосунова и ул. Кустарева
Руководствуясь требованиями статьи 14 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях повышения уровня безопасности дорожного движения и обеспечения защиты жизни и здоровья граждан, администрация городского поселения «Город Жиздра»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Жиздринскому МПЖКХ МО «Город Жиздра» произвести следующие виды работ:
1.1. нанести дорожную разметку 1.14.1 «Пешеходный переход» по ул. Коммунистическая перед перекрестком на пересечении с ул. Сосунова-ул. Кустарева;
1.2. нанести дорожную разметку 1.14.1 «Пешеходный переход» по ул. Коммунистическая перед перекрестком на пересечении с ул. Сосунова-ул. Кустарева со стороны ул. Фокина;
1.3. установить дорожные знаки 5.19.1 и 5.19.2 для обозначения пешеходных переходов.
2. Внести соответствующие изменения в Проект организации дорожного движения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возло​жить на заместителя Главы администрации город Жиздра Ерохину Т.А.

Глава администрации городского
поселения «Город Жиздра»                                                                                      Г.В. Буденков